
Uchwała nr 26/15 

Zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie wydawania licencji 

trenerskich w ZPRP 
 

Na podstawie § 38 pkt 5 statutu Związku Piłki Ręcznej w Polsce, 

wpisanego do KRS postanowieniem z dnia 18 marca 2013 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie wydawania licencji trenerskich w ZPRP zatwierdzonym 

uchwałą nr 16/14 Zarządu ZPRP z dnia 27 czerwca 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Sportowy może wydać licencję trenera piłki ręcznej kategorii A 

lub B bez odbycia szkolenia w formie kursokonferencji doszkalającej (do 30 

godzin), organizowanej przez ZPRP, EHF, IHF lub inne upoważnione przez 

Związek podmioty, w szczególnie uzasadnionych przypadkach i nie więcej niż 

przez dwa kolejne sezony sportowe.”; 

2) w § 11 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) oświadczenie wnioskodawcy, że nie został skazany prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa umyślne, wyszczególnione w art. 41 ust. 3 pkt 4 

ustawy o sporcie; wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do 

Regulaminu;”. 

§ 2 

 

Zatwierdza się jednolity tekst Regulaminu wydawania licencji trenerskich 

w ZPRP, z uwzględnieniem zmian wymienionych w § 1. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Sportowego ZPRP do zamieszczenia 

jednolitego tekstu Regulaminu, o którym mowa w § 2, na stronie internetowej 

ZPRP. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 września 2015 r. 

 

Prezes Związku  

 

 
Andrzej Kraśnicki 


